Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 10 22 апреля 2016 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных Министерству лесного хозяйства Республики Татарстан на

реализацию Государственной программы «Развитие лесного хозяйства Республики

Татарстан на 2014-2020 годы» за 2014-2015 годы,

2. Результаты внешней проверки бюджетной отчетности за 2015 год

Государственного казенного учреждения «Главное архивное управление при

Кабинете Министров Республики Татарстан»,

3. Проект стандарта внешнего государственного финансового контроля

«Проверка годового отчета об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет по результатам проверки использования средств бюджета

Республики Татарстан, выделенных Министерству лесного хозяйства Республики

Татарстан на реализацию Государственной программы «Развитие лесного хозяйства

Республики Татарстан на 2014-2020 годы» за 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникову

до 29 апреля 2016 г. направить:

- Представление в Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением выявленных в

ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики

Татарстан С.Е. Колодникова.

2. Утвердить Отчет о результатах внешней проверки бюджетной отчетности за

2015 год Государственного казенного учреждения «Главное архивное управление при

Кабинете Министров Республики Татарстан».

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову до 29 апреля

2016 г. направить:

- Представление в ГКУ «Главное архивное управление при Кабинете Министров

Республики Татарстан»;

2

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением выявленных в

ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики

Татарстан И.А. Мубаракова.

3. Утвердить стандарт внешнего государственного финансового контроля

«Проверка годового отчета об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики Татарстан».

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов